PAGE
2

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.02.2015 г.
№ 57 / 4
О передвижении финансовых средств

по кодам бюджетной классификации

в 1 квартале 2015 года
В соответствии со статьями 217, 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Алтуфьевский, Совет депутатов  муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Утвердить передвижение финансовых средств по кодам бюджетной классификации в 1 квартале 2015 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа
Алтуфьевский

О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 24.02.2015 г.
№  57 / 4
Передвижение финансовых средств по кодам бюджетной классификации
в 1 квартале 2015 года
                                                                                                                     (тыс.руб.)

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	На год

	01 04 31Б 0105 244 262
	-35,0

	01 04 31Б 0105 122 213
	 +35,0

	Итого ассигнований
	0